30. etagiul
I. Pe un an 20 cor., pe șese
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șese luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un asem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 52.

Brașov, Joi 6 (19) Martie.

1903.

Incă puțină răbdare!

A creșut opoziția maghiară din camera ungară, că cu obstrucțiunea ei in contra proiectelor de lege pentru înmulțirea contingentului armatei, va face ca cel puțin monarchia noastră să se cutremure in ambele emisfere dualiste ale ei și să-i ia grôza koșuthismului de moda nouă, ce-l reprezintă — epigonii celor dela 1848.